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Będąc na meczu Strzelinianki do swojej groundhopperskiej kolekcji dorzuciłem stadion w
Strzelinie. Okazało się, że przez przypadek trafiłem na derby, które oglądało około 400 osób.
Spotkanie to trzymało w napięciu do ostatniej minuty. Ostatecznie drużyna z miasta
powiatowego została ograna przez zespół z niewielkiej wioski, który jest beniaminkiem
wrocławskiej ligi okręgowej.

  

      

Ja każdy pobyt poza domem staram się wykorzystać na mecze. Przebywając w Bielawie
szukałem jakiegoś spotkania, które byłoby rozgrywane w  środku tygodnia. I właśnie znalazłem
ten mecz. Miałem szczęście, bo przełożono go z terminu weekendowego.

  

Stadion mi się spodobał, zwłaszcza jego główna trybuna, której centralna część jest zadaszona.

  

400 osób na meczu (tylu się doliczyłem) też zrobiło na mnie pozytywne wrażenie. Na początku
tego spotkania spiker powiedział, że nie pamięta, kiedy ostatnio było tak dużo ludzi na meczu w
Strzelinie. Poinformował też, że na trybunach jest wielu oficjeli.
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Gdy w 10. minucie gospodarze zdobyli bramkę, to pomyślałem, że wygrają to spotkanie.
Jednak na przerwę schodzili z wynikiem 1:1. W II połowie na prowadzenie wyszli goście i mimo
wielu sytuacji pod obiema bramkami wynik nie uległ już zmianie.  Druga bramka dla Olimpii
wywołała sporo kontrowersji. Wpadła z rzutu karnego. Gospodarze twierdzili, że wcześniej był
faul na ich zawodniku i jakby sędzia go odgwizdał, to nie byłoby jedenastki.

  

W pewnym momencie uznałem, że MVP tego meczu jest Robak, bramkarz Strzelinianki, 2-3
razy w niesamowitych sytuacjach obronił swoją bramkę. Jednak pod koniec spotkania
podobnych wyczynów dokonywał bramkarz gości, stąd powiem, że obaj byli bohaterami tego
meczu. Kilka dni po meczu dowiedziałem się, że Robak, to jednak nie Robak, tylko zagrał w
koszulce zawodnika z pola, który właśnie tak się nazywa. Bramkarz ten nazywa się Piotr
Szczegielniak.

  

Niestety na tym ciekawym piłkarskim pojedynku nie było biletów i żadnego cateringu.

  

{morfeo 385} 

  

Więcej zdjęć z tego meczu opublikowałem na przegladligowy.com TUTAJ

  

facebook.com/mojewielkiemecze

  

instagram.com/mojewiekiemecze

  

@MojeWielkieMecz
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http://przegladligowy.com/fotorelacje/gallery,2587
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